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III TRÍATLON SOLIDARIO

NEGREIRA SPRINTLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 9 de xuño de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 3 voltas

Remataron : 13

Temperatura exterior: 27 ºC

 Temperatura da auga: 22 ºC

Neopreno: PROHIBIDO

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

CONCELLO DE NEGREIRA 

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

SUB23F92 0:10:24 0:41:13 1:11:47CARLA CASTAÑO GARCÍA 0:20:112 1 2 29.12ARCADE INFORHOUSE SANTIA   1

ABF91 0:10:45 0:43:06 1:13:42ESTHER RODRÍGUEZ DÍEZ 0:19:523 2 1 27.85ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:01:55 2

ABF94 0:10:54 0:44:25 1:15:53PENÉLOPE MARTINEZ JUSTO 0:20:344 7 3 27.02TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:06 3

ABF100 0:10:20 0:43:17 1:16:17SABELA PENSADO PARADA 0:22:411 3 6 27.73LICENZA DE 1 DÍA 0:04:30 4

ABF97 0:12:21 0:44:04 1:18:01LAURA CABARCOS BARRO 0:21:377 5 5 27.23A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:06:14 5

JNF90 0:11:51 0:43:27 1:18:30CRISTINA TORRES HERVÉS 0:23:135 4 8 27.63CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:06:43 6

VF101 0:12:49 0:45:03 1:19:24NATALIA RAÑA FUENTES 0:21:338 8 4 26.64SALTOKI TRIKIDEAK 0:07:37 7

ABF98 0:14:56 0:44:24 1:24:26PATRICIA ÁLVAREZ REY 0:25:0710 6 10 27.04CLUB CERVECERÍA O COTÓN N 0:12:40 8

ABF96 0:16:39 0:46:57 1:26:57ESTEFANIA ABELENDA POSE 0:23:2212 10 9 25.56TRIATLÓN ARTEIXO 0:15:10 9

ABF99 0:13:39 0:49:38 1:28:29MARTINA LÓPEZ GESTAL 0:25:149 11 11 24.18TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS 0:16:43 10

VF102 0:19:21 0:46:51 1:28:58ELENA MIGUENS OTERO 0:22:4814 9 7 25.62CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:17:11 11

VF103 0:17:25 0:57:45 1:41:59ISABEL TEIGA PENSADO 0:26:5013 12 12 20.78LICENZA DE 1 DÍA 0:30:13 12

VF104 0:14:59 0:59:55 1:45:44MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:30:5011 13 13 20.03CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:33:57 13

JNF93 0:11:58MARIA LOIS ABAL 6  ARCADE INFORHOUSE SANTIANF

ABF95 CRISTINA GOMEZ SUÁREZ  CLUB CICLISTA RIAZORNP
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III TRÍATLON SOLIDARIO

NEGREIRA SPRINTLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 9 de xuño de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 3 voltas

Remataron : 13

Temperatura exterior: 27 ºC

 Temperatura da auga: 22 ºC

Neopreno: PROHIBIDO

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

CONCELLO DE NEGREIRA 

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

90 0:11:51 0:43:27 1:18:30CRISTINA TORRES HERVÉS 0:23:135 4 8 27.63CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:06:43 1

93 0:11:58MARIA LOIS ABAL 6  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONF

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

92 0:10:24 0:41:13 1:11:47CARLA CASTAÑO GARCÍA 0:20:112 1 2 29.12ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO   1

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

101 0:12:49 0:45:03 1:19:24NATALIA RAÑA FUENTES 0:21:338 8 4 26.64SALTOKI TRIKIDEAK 0:07:37 1

102 0:19:21 0:46:51 1:28:58ELENA MIGUENS OTERO 0:22:4814 9 7 25.62CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:17:11 2

103 0:17:25 0:57:45 1:41:59ISABEL TEIGA PENSADO 0:26:5013 12 12 20.78LICENZA DE 1 DÍA 0:30:13 3

104 0:14:59 0:59:55 1:45:44MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:30:5011 13 13 20.03CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:33:57 4
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III TRÍATLON SOLIDARIO

NEGREIRA SPRINTLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 9 de xuño de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 3 voltas

Remataron : 75

Temperatura exterior: 27 ºC

 Temperatura da auga: 22 ºC

Neopreno: PROHIBIDO

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

CONCELLO DE NEGREIRA 

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM17 0:10:20 0:34:50 1:02:13DIEGO MARTÍN CONDE 0:17:043 1 1 34.46TRIATLÓN SANTANDER   1

ABM1 0:11:22 0:35:10 1:03:44NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA 0:17:1312 2 2 34.14DISA HPS TRIATLÓN 0:01:31 2

VM54 0:10:58 0:35:44 1:04:49CESAR MONTES SANCHEZ 0:18:087 3 6 33.59TRIATLÓN ARTEIXO 0:02:36 3

JNM5 0:10:10 0:36:41 1:05:18ANTONIO SOUTO PRIETO 0:18:272 5 12 32.71A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:03:05 4

ABM37 0:11:11 0:36:46 1:05:43JORGE FERRADANS VALDES 0:17:479 6 5 32.64CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:03:31 5

ABM20 0:12:08 0:36:12 1:06:29ISMAEL GARCÍA CARBALLO 0:18:1023 4 7 33.15CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:04:17 6

JNM7 0:10:31 0:39:10 1:07:25CÉSAR OTERO PEREIRA 0:17:444 22 4 30.64CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:13 7

ABM16 0:12:46 0:37:27 1:07:57CRISTIAN MUIÑO VARELA 0:17:4434 7 3 32.04ASOCIACIÓN DEPORTIVA ME 0:05:45 8

ABM12 0:12:13 0:37:43 1:08:08MIKEL OCERIN VAZQUEZ 0:18:1325 10 8 31.83TRIATLÓN ARTEIXO 0:05:55 9

ABM24 0:11:50 0:38:22 1:08:28CELSO COMESAÑA PEREIRA 0:18:1716 17 9 31.29CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:06:16 10

ABM34 0:12:26 0:37:36 1:08:35JUAN JOSE GONZÁLEZ ARIAS 0:18:3329 9 13 31.93TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:22 11

ABM27 0:11:14 0:39:12 1:09:21ALEXANDRE BECERRA GALEGO 0:18:5711 23 14 30.62TRIATLÓN ARTEIXO 0:07:09 12

VM60 0:10:01 0:40:13 1:09:30ALBERTO ANTELO SÁNCHEZ 0:19:161 26 20 29.84CLUB CICLISTA RIAZOR 0:07:17 13

ABM38 0:12:03 0:38:08 1:09:33DAVID SANISIDRO REGO 0:19:2219 13 22 31.47CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:07:20 14

ABM48 0:11:12 0:38:30 1:09:40PABLO CABANELAS EIRAS 0:19:5910 18 26 31.17CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:07:28 15

VM75 0:13:25 0:38:07 1:09:54FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:18:2442 12 11 31.49CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:42 16

ABM47 0:11:48 0:38:10 1:09:59JOSE ANGEL NAVARRO RODRÍGU 0:20:0215 14 28 31.44CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:46 17

SUB23M8 0:12:23 0:37:45 1:10:13DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 0:20:0627 11 29 31.79CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:08:01 18

VM69 0:11:30 0:38:38 1:10:19ANTONIO JOSÉ GARCÍA SOBRADO 0:20:1213 19 32 31.07CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:07 19

CDM4 0:10:56 0:39:25 1:10:20YAGO CARBALLO SALGADO 0:20:006 24 27 30.45CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:08:08 20

ABM9 0:10:59 0:40:22 1:10:54JUAN VÁZQUEZ AMADO 0:19:348 29 23 29.73LICENZA DE 1 DÍA 0:08:41 21

ABM21 0:11:58 0:38:13 1:11:14ANTONIO VILAS GOMEZ 0:21:0417 15 45 31.4ARTROGAL-TRI 498 0:09:01 22

VM68 0:13:08 0:38:55 1:11:17FERNANDO SIEIRA RIOS 0:19:1438 20 19 30.84ARTROGAL-TRI 498 0:09:05 23

ABM42 0:14:04 0:38:59 1:11:23CARLOS JUANATEY GARCIA 0:18:2050 21 10 30.79ARTROGAL-TRI 498 0:09:10 24

ABM49 0:12:28 0:40:59 1:12:33ROBERTO PICON ESPIÑO 0:19:0830 33 15 29.29ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:10:20 25

ABM39 0:16:04 0:37:32 1:12:45DAVID NOYA SUAREZ 0:19:0969 8 16 31.98CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:32 26

VM70 0:13:22 0:39:43 1:13:29ARTURO RAMOS FERROL 0:20:2540 25 35 30.22TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:11:17 27

VM85 0:12:05 0:40:22 1:13:30XOSÉ MIGUEL CARBALLO GONZÁ 0:21:0520 28 46 29.74TRI OURENSE 0:11:18 28

ABM36 0:11:34 0:40:55 1:13:31ALEJANDRO CAAMAÑO LIRA 0:21:0214 32 44 29.33CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:11:19 29

ABM13 0:13:30 0:40:14 1:13:39DENÍS CALZA PASANDÍN 0:19:5644 27 25 29.83LICENZA DE 1 DÍA 0:11:27 30

ABM18 0:12:08 0:41:30 1:13:49ADRIÁN SOUTO IGLESIAS 0:20:1222 37 33 28.92A.D. FOGAR 0:11:37 31

ABM25 0:14:40 0:38:15 1:13:51VICTOR LAIÑO SILVA 0:20:5756 16 43 31.38CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:11:39 32

VM81 0:13:58 1:13:53JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 49  ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:11:41 33

ABM44 0:13:39 0:40:46 1:14:31ABELARDO MANUEL SOLER RIVA 0:20:0846 31 31 29.45ARTROGAL-TRI 498 0:12:18 34

ABM28 0:13:24 0:41:30 1:14:32PABLO BEASCOECHEA PORTAS 0:19:3841 38 24 28.92CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:12:19 35

ABM30 0:12:43 0:41:28 1:14:50SAMUEL FERNÁNDEZ REDONDO 0:20:4033 36 39 28.94CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:12:38 36

VM84 0:15:05 0:41:05 1:15:27JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:19:1861 34 21 29.21TRI OURENSE 0:13:15 37

ABM22 0:12:09 0:41:37 1:15:45BORJA CATRUFO URES 0:22:0024 39 55 28.84TRIATLÓN FERROL 0:13:33 38

VM53 0:12:00 0:42:14 1:15:47ANDRÉS DOMÍNGUEZ SILVA 0:21:3418 40 49 28.42CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:13:34 39

VM57 0:12:23 0:42:53 1:16:08DIEGO SOTO VIÑAS 0:20:5326 43 42 27.99CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:13:56 40

ABM14 0:12:25 0:43:18 1:16:26JOSÉ LUIS GONZÁLEZ BLANCO 0:20:4428 49 41 27.72CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:13 41

ABM35 0:14:31 0:40:37 1:16:49MANUEL MARIÑO LOIS 0:21:4154 30 51 29.55CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:14:36 42

ABM33 0:12:42 0:42:17 1:16:55FÉLIX MARTÍNEZ GIGIRÍN 0:21:5732 41 54 28.39TEAM CORBELO 0:14:42 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

VM52 0:12:54 0:43:23 1:16:57ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE 0:20:4136 51 40 27.66CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:14:45 44

VM72 0:12:36 0:42:25 1:17:01MIGUEL DAVID FERNÁNDEZ GARC 0:22:0131 42 56 28.29CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:14:49 45

VM51 0:14:51 0:43:13 1:17:13JOSE ANGEL DÍAZ BAUTISTA 0:19:1057 47 17 27.77LICENZA DE 1 DÍA 0:15:01 46

ABM10 0:13:46 0:44:18 1:17:13DAVID ALONSO NOGUEIRA 0:19:1047 56 18 27.09LICENZA DE 1 DÍA 0:15:01 47

ABM19 0:10:47 0:44:13 1:17:34ADRIÁN CAMPAÑA BARROS 0:22:355 55 61 27.14CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:15:22 48

ABM40 0:13:16 0:44:31 1:17:52GONZALO SANMARTIN MONTES 0:20:0639 57 30 26.97CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:15:39 49

VM59 0:13:38 0:44:07 1:18:05ANGEL PAZÓ PEREZ 0:20:2245 54 34 27.21TRINORTH 0:15:53 50

CDM2 0:15:15 0:41:20 1:18:10FABIÁN LIÑARES NOYA 0:21:3663 35 50 29.04CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:15:58 51

ABM43 0:12:51 0:46:18 1:19:33CHRISTIAN BESADA IGLESIAS 0:20:2635 64 36 25.93TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:17:21 52

VM55 0:14:12 0:44:51 1:19:35ANTONIO MATALOBOS BUSTELO 0:20:3352 58 37 26.76CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:17:22 53

ABM26 0:15:56 0:43:09 1:19:42VICTOR LEMA NANTON 0:20:3866 46 38 27.81TRIATLÓN COSTA DA MORTE 0:17:29 54

ABM29 0:14:37 0:43:46 1:19:50LEANDRO EIRAS LUEIRO 0:21:2855 53 48 27.42LICENZA DE 1 DÍA 0:17:38 55

VM50 0:14:58 0:43:13 1:20:23MIGUEL PRECEDO POSE 0:22:1259 48 59 27.77CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:18:10 56

ABM31 0:14:57 0:43:43 1:20:49MIGUEL CABARCOS ROUCO 0:22:1058 52 58 27.45A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:18:37 57

VM63 0:15:37 0:42:56 1:21:04VICTOR LUÍS SANTIAGO MARIÑO 0:22:3265 44 60 27.96CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:18:51 58

ABM15 0:13:54 0:45:32 1:21:11ENRIQUE VÁZQUEZ PEÑAMARÍA 0:21:4648 60 52 26.36CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:18:59 59

VM71 0:16:02 0:43:21 1:21:27URBANO LANDROVE RODRÍGUEZ 0:22:0568 50 57 27.69LICENZA DE 1 DÍA 0:19:15 60

VM56 0:15:13 0:45:29 1:22:08MANUEL ANTONIO LOPEZ SUAREZ 0:21:2762 59 47 26.39INDEPENDENTE 0:19:56 61

VM77 0:18:14 0:43:01 1:23:06JOSE RUSO GIRAUT 0:21:5274 45 53 27.9CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:20:54 62

VM87 0:14:06 0:46:30 1:23:33JOSE ANGEL JURADO  ALBARRAC 0:22:5851 66 64 25.81CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:21:20 63

VM67 0:13:08 0:46:15 1:24:10FELIPE IGLESIAS MIRA 0:24:4937 62 71 25.95LICENZA DE 1 DÍA 0:21:58 64

VM61 0:12:06 0:50:06 1:26:26MANUEL DURO GONZÁLEZ 0:24:1521 70 67 23.96CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:24:13 65

VM80 0:17:19 0:46:08 1:27:23ALBERTO CARLOS PÉREZ GUTIÉR 0:23:5771 61 66 26.01LICENZA DE 1 DÍA 0:25:10 66

VM62 0:17:29 0:46:15 1:27:23DAVID ROLLANO VILABOA 0:23:4072 63 65 25.95LICENZA DE 1 DÍA 0:25:11 67

VM58 0:14:31 0:46:20 1:27:39MANUEL SANMARTÍN MALVÁREZ 0:26:4953 65 73 25.9CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:25:27 68

VM78 0:15:17 0:48:05 1:27:51EDUARD FRANQUET SUGRAÑES 0:24:3064 68 68 24.96LICENZA DE 1 DÍA 0:25:39 69

VM79 0:16:27 0:48:53 1:27:55PABLO TEIJEIRO LÓPEZ 0:22:3770 69 63 24.56CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:25:43 70

VM88 0:13:28 0:50:15 1:28:29ARTURO LOPEZ LAGO 0:24:4743 71 70 23.88CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:26:17 71

ABM46 0:15:03 0:47:08 1:28:53ALEXANDRE VEIRA RODRÍGUEZ 0:26:4360 67 72 25.47LICENZA DE 1 DÍA 0:26:41 72

JNM6 0:17:57 0:56:32 1:37:05SIMON CASCALLAR CAJUSO 0:22:3673 73 62 21.23LICENZA DE 1 DÍA 0:34:52 73

VM76 0:15:59 0:56:37 1:37:08JOSÉ VIDAL RODRÍGUEZ 0:24:3367 74 69 21.2ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:34:56 74

VM89 0:21:21 0:55:01 1:44:36MANUEL RAÑA PREGO 0:28:1476 72 74 21.81LICENZA DE 1 DÍA 0:42:24 75

VM64 SAMUEL ALVES RODRIGUEZ LICENZA DE 1 DÍADQ ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

VM74 0:21:00JAVIER SANMARTIN PONCE 75  CLUB CERVECERÍA O COTÓNNF

CDM3 MARCOS GONZALEZ BORGES  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP

ABM11 DAVID CRUZ SOTO  TRISADANP

ABM23 IVÁN CRUZ SOTO  TRISADANP

ABM32 DIEGO LUIS VILA BOURIO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

ABM41 JOSE ANTONIO NUÑEZ MUÑIZ  ASOCIACIÓN DEPORTIVA MENP

ABM45 JESÚS SALETA CASTRO  CLUB CICLISTA RIAZORNP

VM65 PABLO JOSÉ PAZOS HERNÁNDEZ  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

VM66 JAIME TIZÓN DAVILA  LICENZA DE 1 DÍANP

VM73 MARCOS ANTONIO SANCHO REY  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

VM82 CELSO LOPEZ VAZQUEZ  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

VM83 JESUS ROBRES ZARDOYA  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

VM86 JAIME LOSADA SANZ  LICENZA DE 1 DÍANP
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III TRÍATLON SOLIDARIO

NEGREIRA SPRINTLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 9 de xuño de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 3 voltas

Remataron : 75

Temperatura exterior: 27 ºC

 Temperatura da auga: 22 ºC

Neopreno: PROHIBIDO

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

CONCELLO DE NEGREIRA 

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

4 0:10:56 0:39:25 1:10:20YAGO CARBALLO SALGADO 0:20:006 24 27 30.45CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:08:08 1

2 0:15:15 0:41:20 1:18:10FABIÁN LIÑARES NOYA 0:21:3663 35 50 29.04CLUB CERVECERÍA O COTÓN NEG 0:15:58 2

3 MARCOS GONZALEZ BORGES  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

5 0:10:10 0:36:41 1:05:18ANTONIO SOUTO PRIETO 0:18:272 5 12 32.71A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:03:05 1

7 0:10:31 0:39:10 1:07:25CÉSAR OTERO PEREIRA 0:17:444 22 4 30.64CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:13 2

6 0:17:57 0:56:32 1:37:05SIMON CASCALLAR CAJUSO 0:22:3673 73 62 21.23LICENZA DE 1 DÍA 0:34:52 3

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

8 0:12:23 0:37:45 1:10:13DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 0:20:0627 11 29 31.79CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:08:01 1

VETERANOS MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

54 0:10:58 0:35:44 1:04:49CESAR MONTES SANCHEZ 0:18:087 3 6 33.59TRIATLÓN ARTEIXO 0:02:36 1

60 0:10:01 0:40:13 1:09:30ALBERTO ANTELO SÁNCHEZ 0:19:161 26 20 29.84CLUB CICLISTA RIAZOR 0:07:17 2

75 0:13:25 0:38:07 1:09:54FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:18:2442 12 11 31.49CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:42 3

69 0:11:30 0:38:38 1:10:19ANTONIO JOSÉ GARCÍA SOBRADO 0:20:1213 19 32 31.07CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:07 4

68 0:13:08 0:38:55 1:11:17FERNANDO SIEIRA RIOS 0:19:1438 20 19 30.84ARTROGAL-TRI 498 0:09:05 5

70 0:13:22 0:39:43 1:13:29ARTURO RAMOS FERROL 0:20:2540 25 35 30.22TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:11:17 6

85 0:12:05 0:40:22 1:13:30XOSÉ MIGUEL CARBALLO GONZÁL 0:21:0520 28 46 29.74TRI OURENSE 0:11:18 7

81 0:13:58 1:13:53JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 49  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:11:41 8

84 0:15:05 0:41:05 1:15:27JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:19:1861 34 21 29.21TRI OURENSE 0:13:15 9

53 0:12:00 0:42:14 1:15:47ANDRÉS DOMÍNGUEZ SILVA 0:21:3418 40 49 28.42CLUB CERVECERÍA O COTÓN NEG 0:13:34 10

57 0:12:23 0:42:53 1:16:08DIEGO SOTO VIÑAS 0:20:5326 43 42 27.99CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:13:56 11

52 0:12:54 0:43:23 1:16:57ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE 0:20:4136 51 40 27.66CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:14:45 12

72 0:12:36 0:42:25 1:17:01MIGUEL DAVID FERNÁNDEZ GARCÍ 0:22:0131 42 56 28.29CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:14:49 13

51 0:14:51 0:43:13 1:17:13JOSE ANGEL DÍAZ BAUTISTA 0:19:1057 47 17 27.77LICENZA DE 1 DÍA 0:15:01 14

59 0:13:38 0:44:07 1:18:05ANGEL PAZÓ PEREZ 0:20:2245 54 34 27.21TRINORTH 0:15:53 15

55 0:14:12 0:44:51 1:19:35ANTONIO MATALOBOS BUSTELO 0:20:3352 58 37 26.76CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:17:22 16

50 0:14:58 0:43:13 1:20:23MIGUEL PRECEDO POSE 0:22:1259 48 59 27.77CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:18:10 17

63 0:15:37 0:42:56 1:21:04VICTOR LUÍS SANTIAGO MARIÑO 0:22:3265 44 60 27.96CLUB CERVECERÍA O COTÓN NEG 0:18:51 18

71 0:16:02 0:43:21 1:21:27URBANO LANDROVE RODRÍGUEZ 0:22:0568 50 57 27.69LICENZA DE 1 DÍA 0:19:15 19

56 0:15:13 0:45:29 1:22:08MANUEL ANTONIO LOPEZ SUAREZ 0:21:2762 59 47 26.39INDEPENDENTE 0:19:56 20

77 0:18:14 0:43:01 1:23:06JOSE RUSO GIRAUT 0:21:5274 45 53 27.9CLUB CERVECERÍA O COTÓN NEG 0:20:54 21

87 0:14:06 0:46:30 1:23:33JOSE ANGEL JURADO  ALBARRACI 0:22:5851 66 64 25.81CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:21:20 22

67 0:13:08 0:46:15 1:24:10FELIPE IGLESIAS MIRA 0:24:4937 62 71 25.95LICENZA DE 1 DÍA 0:21:58 23

61 0:12:06 0:50:06 1:26:26MANUEL DURO GONZÁLEZ 0:24:1521 70 67 23.96CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:24:13 24

80 0:17:19 0:46:08 1:27:23ALBERTO CARLOS PÉREZ GUTIÉRR 0:23:5771 61 66 26.01LICENZA DE 1 DÍA 0:25:10 25

62 0:17:29 0:46:15 1:27:23DAVID ROLLANO VILABOA 0:23:4072 63 65 25.95LICENZA DE 1 DÍA 0:25:11 26
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58 0:14:31 0:46:20 1:27:39MANUEL SANMARTÍN MALVÁREZ 0:26:4953 65 73 25.9CLUB CERVECERÍA O COTÓN NEG 0:25:27 27

78 0:15:17 0:48:05 1:27:51EDUARD FRANQUET SUGRAÑES 0:24:3064 68 68 24.96LICENZA DE 1 DÍA 0:25:39 28

79 0:16:27 0:48:53 1:27:55PABLO TEIJEIRO LÓPEZ 0:22:3770 69 63 24.56CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:25:43 29

88 0:13:28 0:50:15 1:28:29ARTURO LOPEZ LAGO 0:24:4743 71 70 23.88CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:26:17 30

76 0:15:59 0:56:37 1:37:08JOSÉ VIDAL RODRÍGUEZ 0:24:3367 74 69 21.2ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:34:56 31

89 0:21:21 0:55:01 1:44:36MANUEL RAÑA PREGO 0:28:1476 72 74 21.81LICENZA DE 1 DÍA 0:42:24 32

64 SAMUEL ALVES RODRIGUEZ LICENZA DE 1 DÍADQ ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

74 0:21:00JAVIER SANMARTIN PONCE 75  CLUB CERVECERÍA O COTÓN NEGNF

65 PABLO JOSÉ PAZOS HERNÁNDEZ  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

66 JAIME TIZÓN DAVILA  LICENZA DE 1 DÍANP

73 MARCOS ANTONIO SANCHO REY  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

82 CELSO LOPEZ VAZQUEZ  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

83 JESUS ROBRES ZARDOYA  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

86 JAIME LOSADA SANZ  LICENZA DE 1 DÍANP
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III TRÍATLON SOLIDARIO

NEGREIRA SPRINTLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 9 de xuño de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 3 voltas

Remataron : 3

Temperatura exterior: 27 ºC

 Temperatura da auga: 22 ºC

Neopreno: PROHIBIDO

ABSOLUTA RELEVOS FEMININA

Distancia

CONCELLO DE NEGREIRA 

DifPOS Nº CLUB P METANatación CarreiraT1 PP T2NOME CAT Ciclismo

 1 105 0:17:02 0:43:09 1:22:470:22:371 1 1  --A.D.MEDIADUCIA F1

MIRIAM IGLESIAS VAZQUEZ ABF

NEREA GONZÁLEZ OUTEIRO CDF

ESTEFANIA CANCELA VIÑA ABF

 2 106 0:21:55 0:45:33 1:34:090:26:423 2 2 0:11:23--FEMENINO PLURAL

LAURA LIÑARES POSE ABF

ANA VILAS PEREZ ABF

NURIA GARCÍA COUCEIRO ABF

 3 107 0:20:20 1:16:15 2:03:540:27:192 3 3 0:41:07--LAS CHICAS DE ORO

MANUELA CAJUSO BARBAZAN V3F

JOSEFA CAJUSO BARBAZAN V2F

MIMIYA ABROGGIO V2F
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Retirados : Descalificados :Non Presentados :

III TRÍATLON SOLIDARIO

NEGREIRA SPRINTLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 9 de xuño de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 3 voltas

Remataron : 16

Temperatura exterior: 27 ºC

 Temperatura da auga: 22 ºC

Neopreno: PROHIBIDO

ABSOLUTA RELEVOS MASCULINA

Distancia

CONCELLO DE NEGREIRA 

DifPOS Nº CLUB P METANatación CarreiraT1 PP T2NOME CAT Ciclismo

 1 134 0:15:05 0:35:05 1:07:050:16:565 1 2  --CLUB TRIATLÓN COMPOSTELA

MARTÍN CASAL MOURELOS JNM

ALBERTO DOPAZO MÍGUEZ V1M

FRANCISCO CENDAN LLORENS SUB23M

 2 131 0:14:42 0:35:42 1:08:090:17:461 2 3 0:01:05--CLUB NATACIÓN PABELLON OURENSE

MARCOS PAULO ADE SCHNEIDE ABM

JOSE MOURE DOVAL JNM

ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA CDM

 3 135 0:15:30 0:36:08 1:10:150:18:388 3 7 0:03:11--CTM

MIGUEL FIGUEIRA NUÑEZ ABM

ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ ABM

FELIPE VEIGA JALDA ABM

 4 120 0:15:19 0:39:21 1:12:340:17:567 5 5 0:05:30--A.D.MEDIADUCIA EQ1

JUAN JOSE ALVAREZ CURES V1M

ADRIÁN MARTÍNEZ PENA ABM

MIGUEL CASTRO RAMOS ABM

 5 126 0:15:01 0:41:12 1:13:050:16:533 8 1 0:06:01--FANECAS BRAVAS

ALVARO GOMEZ CARDESIN ABM

DAVID LANDEIRA CASTRO ABM

MANUEL ANTONIO GARRIDO CON V1M

 6 128 0:15:14 0:39:57 1:13:080:17:576 6 6 0:06:04--BRIÓN BOYS

GUSTAVO RAMA MARTÍNEZ ABM

JULIO MALLO NIETO ABM

JOSE ANTONIO VIDAL GONZALEZ V1M

 7 133 0:17:14 1:14:3010 0:07:26--EQUIPO PADRÓN

ANGEL BELLO FERREIROS ABM

JOSÉ RAMÓN LORENZO AGRELO ABM

SALVADOR RIAL CASTAÑO ABM

 8 130 0:16:21 0:38:42 1:15:480:20:469 4 10 0:08:44--TRIFORCE

VICTOR RODRIGUEZ BARCA V1M

JOSE MANSILLA BARREIRO ABM

SIMÓN BARREIRO LIJÓ ABM

 9 129 0:14:55 0:45:08 1:17:490:17:472 12 4 0:10:45--ARCADE INFORHOUSE 

CARLOS SENDIÑA PINTOS CDM

JOSE ANTONIO GONTAN CASTR V1M

GUSTAVO CASTRO AMBOAGE V1M

 10 132 0:15:04 0:41:47 1:18:290:21:394 9 12 0:11:24--CROSS CLASS NEGREIRA

JULEN LIZARTZA ESPARZA ABM

DANIEL CAAMAÑO GEMEZ ABM

DANIEL CUTRIN PARDO ABM
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DifPOS Nº CLUB P METANatación CarreiraT1 PP T2NOME CAT Ciclismo

 11 127 0:19:03 0:40:28 1:19:590:20:2913 7 8 0:12:54--WAKAU TRIATLÓN

JUAN CARLOS RAMAS CEBEY V1M

ALEJANDRO PÉREZ FÁBREGAS ABM

DIEGO GESTO PÉREZ ABM

 12 121 0:17:58 0:42:17 1:22:480:22:3511 10 13 0:15:44--A.D.MEDIADUCIA EQ2

LUIS VELO RODRIGUEZ ABM

JOSÉ MANUEL FACAL FARIÑA V1M

EMILIO GONZALEZ GARCIA V1M

 13 125 0:18:56 0:46:53 1:27:030:21:1412 14 11 0:19:59--ESCUADRÓN SUICIDA

ÁNGEL ALONSO RAMA SUB23M

BERNABÉ GRILLE OTERO ABM

ANTONIO BARREIRO CORDEIRO V1M

 14 124 0:21:40 0:47:53 1:30:110:20:3816 15 9 0:23:07--TURNISSIMO

JOSÉ MANUEL TURNES CORDEIR ABM

DAVID RUSO QUINTANS CDM

ÓSCAR PARENTE TURNES CDM

 15 122 0:21:20 0:45:26 1:30:150:23:3015 13 14 0:23:11--OS BARREIROS

FRANCISCO JAVIER BARREIRO C V1M

JOSÉ ANTONIO BLANCO BARREI V3M

 16 136 0:19:24 0:42:46 1:33:200:31:1014 11 15 0:26:16--STOKE FINAL

DANIEL ROJO VALERIA ABM

JESÚS IGLESIAS VIGO V2M

SANTIAGO MARIÑO OUTEIRO V1M

NF 123 0:21:45 17 --SEN PRESA - TRI TEAM

MARCELINO RIVAS POMBO ABM

DANIEL NEGREIRA BARCIA ABM
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III TRÍATLON SOLIDARIO

NEGREIRA SPRINTLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 9 de xuño de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 3 voltas

Remataron : 12

Temperatura exterior: 27 ºC

 Temperatura da auga: 22 ºC

Neopreno: PROHIBIDO

ABSOLUTA RELEVOS MIXTOS

Distancia

CONCELLO DE NEGREIRA 

DifPOS Nº CLUB P METANatación CarreiraT1 PP T2NOME CAT Ciclismo

 1 116 0:11:04 0:38:07 1:07:170:18:072 3 4  --ARCADE VERMUT MIX

DANIEL BALADO NEIRO ABM

ADRIANA PENSADO DEUS SUB23F

JAVIER PENA BOQUETE ABM

 2 114 0:12:10 0:37:31 1:07:190:17:393 2 3 0:00:02--TRIFESTAS C

MARÍA MARTÍNEZ GONZÁLEZ ABF

DIEGO PEREIRO ALONSO ABM

ENRIQUE MORAN GONZALEZ ABM

 3 110 0:12:30 0:38:44 1:09:450:18:324 6 5 0:02:29--CLUB CICLISTA RIAZOR

RODRIGO LISTE FAYA V1M

CRISTINA PINO AGUIRRE ABF

ABEL SOUTO CORES ABM

 4 113 0:09:28 0:35:57 1:09:560:24:321 1 10 0:02:40--TRIFESTAS B

DAVID RODRIGUEZ MACEIRA ABM

LUCIA ROMERO ONS ABF

MANUEL CASTRO RODRIGUEZ ABM

 5 111 0:13:27 0:40:07 1:10:340:17:026 7 2 0:03:18--NICRARIENSE

MANUEL BOUZAS GORGAL ABM

PAULA FERNANDEZ LOPEZ SUB23F

MARCOS ALMOZARA MAYO ABM

 6 109 0:18:01 0:38:32 1:12:440:16:1212 4 1 0:05:28--CERVECERÍA O COTÓN NEGREIRA

VANESSA PONTE MOLEDO ABF

JORGE CRESPO ARIAS ABM

ANGEL M. PEÓN LADO V1M

 7 112 0:15:27 0:38:39 1:13:130:19:0810 5 7 0:05:57--TRIFESTAS 1 

MOISES LORENZO ALONSO ABM

DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ ABM

MARIA NIEVES FARO MARTINEZ ABF

 8 115 0:15:36 0:40:50 1:15:060:18:4111 8 6 0:07:50--KURAI-CUCARACHAS

ANTONIO RODRIGUEZ FERNAND ABM

LAURA CAAMAÑO MARTINEZ ABF

LUIS FERNANDEZ ESPADA V1M

 9 118 0:12:47 0:41:34 1:15:400:21:205 9 8 0:08:24--FONTIÑAS MIXTO

RICARDO FERNÁNDEZ GARCIA ABM

AGOSTIÑO REIGOSA LOMBAO ABM

CLARA REIGOSA LOMBAO SUB23F

 10 117 0:13:40 0:45:09 1:21:370:22:507 12 9 0:14:21--CLUB TRIATLÓN CORUÑA MIX

MAYTE SALGADO ALBORES V1F

SERGIO MONTEAGUDO RODRIGU ABM
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DifPOS Nº CLUB P METANatación CarreiraT1 PP T2NOME CAT Ciclismo

 11 119 0:13:40 0:43:29 1:22:080:25:008 11 11 0:14:52--MAR DE VIGO A

MARTA RIAL MARTÍNEZ DE ALEG JNF

JESUS CALVAR LORENZO V1M

PAULA CARBALLO SALGADO CDF

 12 108 0:13:49 0:42:08 1:22:550:26:589 10 12 0:15:39--TRIATLONEROS

LORENA PEILLET REMUÑAN ABF

JUAN MANUEL FARO NEGREIRA V1M

JUAN ANTONIO BERRAYARZA LA V1M
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